
Legenda k záhlaví evidence osob pověřených k výkonu sociálně-právní ochrany dětí

1 Výkon činnosti podle § 10 ods. 1 písm. a), to je vyhledávání dětí, na které se sociálně-právní ochrana zaměřuje [§ 6].

2 Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících s péčí o dítě [§ 11 odst. 1 písm. a)].

3
Poskytování nebo zprostředkování poradenství rodičům při výchově a vzdělávání dítěte a při péči o dítě zdravotně postižené [§ 11 odst. 1 

písm. b)].

4
Pořádání v rámci poradenské činnosti přednášek a kurzů zaměřených na řešení výchovných, sociálních a jiných problémů souvisejících s péčí 

o dítě a jeho výchovou [§ 11 odst. 1 písm. c)].

5 Činnost zaměřená na ochranu dětí před škodlivými vlivy a předcházení jejich vzniku  podle [§ 31 a § 32].

6 Zřizování a provoz zařízení odborného poradenství pro péči o děti [§ 40].

7 Zřizování a provoz zařízení sociálně výchovné činnosti [§ 41].

8 Zřizování a provoz zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc [§ 42].

9 Zřizování a provozování výchovně rekreačních táborů pro děti [§ 43].

10 Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče podle § 47b.

11 Převzetí zajišťování příprav žadatelů o zprostředkování osvojení nebo pěstounské péče k přijetí dítěte do rodiny [§ 19a odst. 1 písm. c), 

kterou jinak zajišťuje krajský úřad (§ 11 odst. 2), provádění příprav žadatelů o zprostředkování osvojení nebo pěstounské péče.

12

Poskytování odborného poradenství a pomoci žadatelům  o zprostředkování osvojení nebo pěstounské péče a poskytování poradenské 

pomoci fyzickým osobám vhodným stát se osvojiteli nebo pěstouny a osvojitelům nebo pěstounům v souvislosti s osvojením dítěte nebo 

svěřením dítěte do pěstounské péče [§ 11 odst. 1 písm. d), § 11 odst. 2 písm. c)].

13

Poskytování výchovné a poradenské péče osobě pečující, s níž pověřená osoba uzavřela dohodu o výkonu pěstounské péče (§ 47b), při 

výkonu pěstounské péče a sledování výkonu pěstounské péče, pokud osoba pečující o tuto službu požádá, je pověřená osoba povinna 

výchovnou a poradenskou péči poskytnout.

14
Vyhledávání fyzických osob vhodných stát se osvojiteli nebo pěstouny a jejich oznamování obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností [§ 

19a ost. 1 písm. b), § 48 odst. 2 písm. g)].

15 Vyhledávání dětí uvedených v § 2 odst. 2, kterým je třeba zajistit péči v náhradním rodinném prostředí formou pěstounské péče nebo 

osvojení, a jejich oznamování obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností [§ 19a ods. 1 písm. a), § 48 ods.2 písm. h)].

strana 1/6



Osoby pověřené k výkonu sociálně-právní ochrany dětí se sídlem v Ústeckém kraji

Název organizace Sídlo Místo výkonu 
Datum 
nabytí PM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Vaníčkova 902/11, 400 01 Ústí nad Labem 14.12.2024
x x x

Vaníčkova 902/11, 400 01 Ústí nad Labem
                                                                                                                                                                              
Terénní činnost je realizována na území města Ústí nad Labem, Velké Březno, Libouchec, Dolní Zálezly, Proboštov a Radešín-
Chuderov, Teplice, Tisá

x x

Centrum D8, o.p.s.                    
www.centrumd8.cz
tel. 776 004 289

Neklanova 2706
413 01 Roudnice 
n/Labem

Podluská 752
413 01 Roudnice nad Labem

Třebízského 524
278 01 Kralupy nad Vltavou
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Terénní činnost 
ORP Roudnice nad Labem: celé ORP
ORP Mělník: celé ORP
ORP Litoměřice: celé ORP
ORP Kralupy na Vltavou: celé ORP
ORP Lovosice: celé ORP
ORP Slaný: celé ORP
ORP Louny: Peruc, Louny
ORP Brandýs nad Labem- Stará Boleslav: Odolená Voda, Panenské Břežany, Sedlec
ORP Kladno: Otvovice, Slatina, Dolany
ORP Mladá Boleslav: Charvátce	

07.03.2025

x x

Centrum pro náhradní rodiny, z.s.
www.centrumpronahradnirodiny.cz
tel. 732 317 147

Na Podlesí 1423, Kadaň Jakoubka ze Stříbra 377/19
430 01 Chomutov

Terénní činnost: okres Chomutov

19.01.2025

x x

Centrum pro náhradní rodinnou péči, 
o.p.s.                                 
www.cpnrp.cz 
tel. 416 533 554

Teplická 1672/3
412 01 Litoměřice

Poradny pro NRP:
Teplická 1672/3
412 01 Litoměřice

V Jirchářích 60/6
400 02 Ústí nad Labem
                                                                                                                                                                              
Okružní 81/15
412 01 Litoměřice

Matušova 982
408 01 Rumburk
                                                                                                                                                                                 
Terénní činnost - Ústecký kraj, obce Libereckého (Česká Lípa, Nový Bor), Středočeského kraje (Slaný, Mělník, Kralupy nad 
Vltavou)

16.07.2024

x x x x x

Dětské centrum Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace            
www.kumost.cz  
tel. 476 446 311

Husitská 1683
434 01 Most

Husitská 1683
434 01 Most

03.01.2025

x

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci  
v Mostě           www.most.diakonie.cz 
tel. 417 638 950

Lomená 47/2
434 01 Most

Lomená č.p. 47/2
434 01  Most
                                                                                                                                                                                 
Terénní činnost: území obcí Bečov, Bělušice, Braňany, Brandov, Český Jiřetín, Havraň, Hora Svaté Kateřiny, Horní Jiřetín, 
Litvínov, Lom, Louka u Litvínova, Lužice, Malé Březno, Mariánská Radčice, Meziboří, Most, Nová Ves v Horách, Obrnice, 
Patokryje, Želenice

07.09.2024

x x

Dobrovolnické centrum, z.s. www.dcul.cz
tel.  606 512 905

Prokopa Diviše 1605/5
400 01 Ústí nad Labem

Prokopa Diviše 1605/5
400 01 Ústí nad Labem
                                                                                                                                                                               
Terénní činnost: Ústecký kraj

07.04.2009

x

Dukelská 61
431 86 Kovářská

10.03.2022
x x x

Terénní činnost: území měst Chomutov, Jirkov, Kadaň, Klášterec nad Ohří, Petlery, České Hamry, Kryštofovy Hamry, Horní 
Halže, Měděnec, Loučná, Háj pod Klínovcem, Vejprty x

Bateau, z.s.                                        
www.bateau.cz
tel. 731 172 025

Vaníčkova 902/11
400 01 Ústí nad Labem

Élie z.s.                                              www.z-
nahorach.webnode.cz
tel. 601 390 730

Dukelská 61
431 86 Kovářská

strana 2/6



Osoby pověřené k výkonu sociálně-právní ochrany dětí se sídlem v Ústeckém kraji

Název organizace Sídlo Místo výkonu 
Datum 

nabytí PM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Bateau, z.s.                                        

www.bateau.cz

tel. 731 172 025

Vaníčkova 902/11

400 01 Ústí nad Labem
Doubravská 639/12

415 01 Teplice

klokanek.teplice@fod.cz, tel. 724 567 548

Kamenný Vrch 5307

430 04 Chomutov

karin.sobotkova@fod.cz, tel. 724 667 648

Lva Tolstého 2987, Studentská 1139

438 01 Žatec

klokanek.zatec@fod.cz, tel. 724 567 971

Alšova 8

412 01 Litoměřice

klokanek.litomerice@fod.cz, tel. 724 667 634

Rozcestí 788/4

400 07 Ústí nad Labem

klokanek.usti@fod.cz, tel. 724 567 549

19.04.2023

x

Česká republika x

Host. pro NelhoStejnost, z.s.

www.hostpronelhostejnost.cz

tel. 724 121 907

Jiráskova 270

417 52 Hostomice

Školní náměstí 21, Hostomice

Terénní činnost: Moldava, Mikulov, Dubí, Krupka, Proboštov, Hrob, Košťany, Novosedlice, Újezdeček, Osek, Háj u Duchcova, 

Jeníkov, Teplice, Srbice, Lahošť, Modlany, Duchcov, Zabrušan,y Ledvice, Bílina, Světec, Hostomice, Ohníč, Bžany, Žalany, 

Žim, Bořislav, Hrobčice, Měrunice, Lukov, Kostomlaty pod Milešovkou, Rtyně nad Bílinou, Kladruby, Bystřany, Velemín, 

Bečov, Bělušice, Braňany, Brandov, Český Jiřetín, Havraň, Hora Sv. Kateřiny, Korní Jiřetín, Klíny, Korozluky, Lišnice, Litvínov, 

Lom, Louka u Litvínova, Lužice, Malé Březno, Mariánské Radčice, Meziboří, Most, Nová Ves v Horách, Obrnice, Patokryje, 

Polerady, Skršín, Volevčice, Želenice

09.11.2021

x x

Petra Jilemnického 2457

434 11 Most

                                                                                                                                                                                                        Janovská 

122

436 01 Litvínov

                                                                                                                                                                                                                          

Ulice Míru 1

419 01 Duchcov

                                                                                                                                                                                

Otokara Březiny 2895

438 01 Žatec

                                                                                                                                                                                     

Pod Břízami 5321

430 04 Chomutov

                                                                                                                                                                                             

Terénní činnost: Most, Chanov, Bečov, Litvínov, Litvínov-Janov, Horní Jiřetín, Duchcov, Jeníkov, Háj, Zabrušany, Hrob, 

Košťany, Újezdeček, Křižanov, Domaslavice, Sýrovice, Pšov, Podbořany, Kaštice, Libině, Oploty, Chotěbudice, Podbořanský 

Rohozec, Krásný Dvůr, Blšany Buškovice, Dverce, Nepomyšl, Žatec, Čeradice, Radičeves, Velichov, Záhoří, Libočany, 

Bezděkov, Staňkovice, Lišany, Chomutov, Meziboří, Lom, Loučná

18.04.2023

x x x x x

K. H. Borovského 1146

434 01 Most x

Charita Rumburk                                 

www.charitarumburk.cz

tel. 412 384 745

Sukova 1055

408 01 Rumburk

                                                                                                                                                                                

Terénní činnost spádové obce ORP Rumburk (Rumburk, jiříkov, Krásná Lípa, Šluknov, Velký Šenov, Dolní Postevna, Doubice, 

Lipová, Lobendava, Mikulášovice, Staré Křečany, Vilémov a ORP Varnsdorf (Varnsdorf, Jiřetín pod Jedlovou, Dolní Podluží, 

Horní Podluží, Rybniště, Chřibská)

24.09.2021

x x x x x

Charita Most                                        

www.charita-most.cz

tel. 476 119 999

Františka Malíka 

956/16a, 

434 01 Most

Fond ohrožených dětí, z.s.

www.fod.cz

tel. 224 236 655

Na Poříčí 1038/6

110 00 Praha 1

strana 3/6



Osoby pověřené k výkonu sociálně-právní ochrany dětí se sídlem v Ústeckém kraji

Název organizace Sídlo Místo výkonu 
Datum 

nabytí PM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Bateau, z.s.                                        

www.bateau.cz

tel. 731 172 025

Vaníčkova 902/11

400 01 Ústí nad Labem
Charita Teplice                                        

www.teplice.charita.cz

tel. 777 852 113

Thámova 711/20

415 01 Teplice

Agapé I.

Husitská 78

417 42 Krupka u Teplic

                                                                                                                                                                                    

Agapé II.

Pod dolní drahou 88 a 89

417 42 Krupka u Teplice

Terénní činnost - území města Krupka a spádové obce

10.06.2013

x x x x x

Stavební 415/3

405 02 Děčín I

Terénní činnost: město Děčín, Arnoltice, Růžová, Bynovec, Janov, Kámen, Ludvíkovice, Jílové, Libouchec, Modrá, Kamenec, 

Martiněves u Děčína, Dolní Žleb, Jalůvčí u Děčína, Vilsnice, Choratice, Dobkovice, Povrly, Neštědice, Mojžíř, Neštěmice, Ústí 

nad Labem, Huntířov, Markvartice, Česká Kamenice, Těchlovice, Malé Březno, Jakuby, Velké Březno, Malá Veleň, Benešov 

nad Ploučnicí, Františkov nad Ploučnicí, Žandov, Police, Starý Šachov, Stružnice, Česká Lípa

22.10.2022

x x x x

Stavební 415/3

405 02 Děčín I

Terénní činnost: město Děčín, Arnoltice, Růžová, Bynovec, Janov, Kámen, Ludvíkovice, Jílové, Libouchec, Modrá, Kamenec, 

Martiněves u Děčína, Dolní Žleb, Jalůvčí u Děčína, Vilsnice, Choratice, Dobkovice, Povrly, Neštědice, Mojžíř, Neštěmice, Ústí 

nad Labem, Huntířov, Markvartice, Česká Kamenice, Těchlovice, Malé Březno, Jakuby, Velké Březno, Malá Veleň, Benešov 

nad Ploučnicí, Františkov nad Ploučnicí, Žandov, Police, Starý Šachov, Stružnice, Česká Lípa, Varnsdorf

x x

Květina, z.s.                                               

www.oskvetina.cz

tel. 721 568 898

Na Vypichu 180

417 25 Lahošť

NZDM Klub Magnet

SAS                                                                                                                                                                           

Mírova 325/4a                                                                       

417 03 Dubí

Terénní činnost - na území  města Dubí s prioritním zaměřením na oblast Pozorky a dále území měst Teplice, Hrob, Košťany, 

Proboštov, Krupka a Novosedlice

23.01.2020

x x x

Maják - platforma pro rozvoj, z.s.

www.majakkurzy.cz

tel. 608 175 171

Na Kohoutě 333/4

Ústí nad Labem

Maják - platforma pro rozvoj, z.s.

Masarykova 153/125

400 01 Ústí nad Labem

Maják - platforma pro rozvoj, z.s. - pouze do 28.02.2025

centrum BRIDGE 714

U Stadionu 714

434 01 Most

Anotnína Dvořáka 20

434 01 Most

Terénní činnost - na území obcí Ústí nad Labem, Děčín, Varnsdorf, Litoměřice, Teplice, Bílina, Most, Litvínov, Kadaň

28.01.2025

x x x x

Marsellus- centrum pro rodinu, z.ú.

www.marsellus.cz

tel. 776 126 093

U Císařských lázní 368/7

415 01 Teplice

U Císařských lázní 368/7

415 01 Teplice                                                                                                                                                                                                                                                                             

Bratislavská 1444/10

400 01 Ústí nad Labem

                                                                                                                                                                                

Terénní činnost: Bořislav, Bystřany, Bžany, Dubí, Duchcov, Háj u Duchcova, Hrob, Jeníkov, Kladruby, Kostomlaty pod 

Milešovkou, Košťany, Krupka, Lahošť, Mikulov, Modlany, Moldava, Novosedlice, Osek, Proboštov, Rtyně nad Bílinou, Srbice, 

Újezdeček, Zabrušany, Žalany, Žim, Bílina, Hostomice, Hrobčice, Ledvice, Lukov, Měrunice, Dolní Zálezly, Habrovany, 

Homole u Panny, Chabařovice, Chlumec, Chuderov, Libouchec, Malé Březno, Malečov, Petrovice, Povrly, Přestanov, Ryjice, 

Řehlovice, Stebno, Tašov, Telnice, Tisá, Trmice, Ústí nad Labem, Velké Březno, Velké Chvojno, Zubrnice, Česká Kamenice, 

Libochovany, Litoměřice, Městská část Praha 10, Most, Litvínov, Lovosice

17.12.2024

x x

Zbrojnická 779/7

405 02 Děčín

Charitní sdružení Děčín, z.s.                   

www.chsd.cz

tel.  777 483 169

strana 4/6



Osoby pověřené k výkonu sociálně-právní ochrany dětí se sídlem v Ústeckém kraji

Název organizace Sídlo Místo výkonu 
Datum 

nabytí PM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Bateau, z.s.                                        

www.bateau.cz

tel. 731 172 025

Vaníčkova 902/11

400 01 Ústí nad Labem
MOSŤÁČEK, CZ z.s.

www.mostacek.cz

tel. 737 074 891

Petra Jilemnického 

2457/1

434 01 Most

Maxima Gorkého 3290/1a

434 01 Most

Terénní činnost je realizována v ORP Most.

03.01.2025

x x

NÁHRADNÍ RODINY ÚSTECKÉHO KRAJE, 

o.p.s.                                             

www.nruk.cz

tel. 910 259 997

Boženina 169

439 07 Peruc

Masarykova 750/316

400 01  Ústí nad Labem                 

                                                                                                                                                                         

Mánesova 1340/15

440 01  Louny

                                                                                                                                                                      

Masarykovo náměstí 15

441 01  Louny

Obránců Míru 2767

438 01  Žatec

                                                                                                                                                                               

Terénní činnost je realizována na území Ústeckého kraje a na území Libereckého kraje v obcích Česká Lípa, Sloup v Čechách 

a Kravaře.

16.08.2017

x x x

Obrnické centrum sociálních služeb, 

příspěvková organizace

www.ocss.cz

tel. 608 776 970

Mírová 111

435 21  Obrnice

SAS pro rodiny s dětmi "OLIVÍN"

Nová výstavba č. 206

435 21 Obrnice

                                                                                                                                                                              

Terénní činnost - území obce Obrnice, Chanov, České Zlatníky

24.09.2014

x x x x

Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy, 

o.p.s.                                         

www.poradna-unl.cz

tel. 475 216 504

Prokopa Diviše 1605/5

400 01 Ústí nad Labem

Prokopa Diviše 1605/5

400 01 Ústí nad Labem

                                                                                                                                                                             

Terénní činnost - území Ústeckého kraje

23.02.2019

x x x

Rákosníček Děčín, z.s.                            

www.mcrakosnicek.cz

tel. 606 779 477

Severní 1495/4

405 02 Děčín

Provaznická 1168

405 01 Děčín

                                                                                                                                                                                

Terénní činnost - Arnoltice, Benešov nad Ploučnicí, Bynovec, Česká Kamenice, Děčín, Dobkovice, Dobrná, Dolní Habartice, 

Františkov nad Ploučnicí, Heřmanov, Horní Habartice, Hřensko, Huntířov, Janov, Jánská, Jetřichovice, Jílové, Kámen, 

Kunratice, Kytlice, Labská Stráň, Ludvíkovice, Malá Veleň, Malšovice, Markvartice, Merboltice, Růžová, Srbská Kamenice, 

Starý Šachov, Těchlovice, Valkeřice, Velká Bukovina, Verneřice, Veselé, Varnsdorf, Rumburk, Šluknov, Jiříkov, Krásná Lípa, 

Mikulášovice, Velký Šenov, Dolní Poustevna, Chřibská, Staré Křečany, Dolní Podluží, Vilémov, Horní Podluží, Rybniště, 

Lipová, Jiřetín pod Jedlovou, Lobendava, Doubice , Kamenický Šenov 

30.01.2024

x x

Romano jasnica, spolek                        

www.romanojasnica.cz

tel. 475 501 774

Fügnerova 282/11

400 04 Trmice

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Karla Čapka 248

417 42 Krupka

                                                                                                                                                                                                Tyršovo nám. 

1663

440 01 Louny

                                                                                                                                                                                 

Terénní činnost - na území města Krupka, Teplice, Louny a Postoloprty, včetně spádových obcí.

04.01.2025

x x x

Volyňských Čechů 326

438 01 Žatec

03.05.2025

x x x

Masarykovo náměstí 922

441 01 Podbořany

                                                                                                                                                                               

Terénní činnost je realizována na území: 

ORP Žatec

ORP Podbořany: Podbořany, Malměřice, Sýrovice, Dětaň, Letov, Libořice, Kryry, Blšany, 

Krásný Dvůr, Lubenec, Nepomyšl, Očihov, Petrohrad, Podbořanský Rohozec, Vroutek 

ORP MOST: Most, Želenice, Bečov, Bělušice, Braňany, Havraň, Malé Březno, Obrnice, Patokryje, Polerady, Želenice, 

Čepirohy 

ORP LOUNY: Louny, Postoloprty, Cítoliby, Dobroměřice, Obora, Lenešice, Libčeves, Koštice, 

Žerotín, Smolnice, Slavětín, Veltěže, Peruc, Panenský Týnec, Břvany, Raná, Jimlín, Zeměchy, Chlumčany 

ORP KADAŇ: Kadaň, Klášterec nad Ohří, Chbany, Poláky, Libědice, Pětipsy, Račetice, Rokle, Hradec u Kadaně

ORP CHOMUTOV: Březno, Chomutov, Droužkovice, Jirkov, Málkov, Otvice, Spořice, Údlice, Hrušovany, Nezabylice, Všehrdy, 

Lažany

ORP RAKOVNÍK: Rakovník, Kněževes, Jesenice, Lišany, Senomaty, Mutějovice, Krupá, Kolešovice, Kolešov, Hořesedly, 

Nesuchyně, Kounov, Oráčov, Zavidov, Děkov, Hořovičky, Hokov, Hředle, Janov, Milostín, Přílepy, Svojetín, Šanov, Švihov, 

Žďár a Čistá.

x x

Sociální centrum pro rodinu, z.ú.

www.scprorodinu.cz

tel. 602 943 155

Zelená 218

439 49 Staňkovice

strana 5/6



Osoby pověřené k výkonu sociálně-právní ochrany dětí se sídlem v Ústeckém kraji

Název organizace Sídlo Místo výkonu 
Datum 

nabytí PM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Bateau, z.s.                                        

www.bateau.cz

tel. 731 172 025

Vaníčkova 902/11

400 01 Ústí nad Labem
SPIRÁLA o.s.                                              

www.spirala-ul.cz

tel. 475 603 390

K Chatám 22

403 40 Ústí nad Labem   

Centra krizové intervence a Intervenční centrum:

K Chatám 22

403 40 Ústí nad Labem   

Intervenční centrum a program Šance pro všechny - domov bez násilí 

Masarykova 75/225

400 01 Ústí nad Labem

                                                                                                                                                                                 

Palackého 205/4

408 01 Rumburk

                                                                                                                                                                                        

Pod Nemocnicí 2503

440 01 Louny

                                                                                                                                                                                        

Kamenná 5164

430 04 Chomutov

Bezručova 87

405 02 Děčín

Teplická 1672/3

412 01 Litoměřice

Lomená 47/2

434 01 Most

11.05.2024

x x x

SPZ Teplice z.s.

www.spz-teplice.cz

tel. 722 047 124

Jankovcova 1229/46

415 01 Teplice

Jankovcova 1229/46

415 01 Teplice

Terénní činnost - na území měst Ústí nad Labem a Teplice + jejich spádové obce

19.12.2013

x x x x

TILIA Kadaň, z.s.

www.tiliakadan.cz

tel. 731 963 930

Mírové náměstí 120

432 01 Kadaň

Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň                                                                                                                                                                   

Mírové náměstí 120

432 01 Kadaň

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Sociální centrum

 Jana Švermy 5

 432 01 Kadaň 

                                                                                                                                                                               

Sociální centrum

Chomutovská 206

431 51 Klášterec nad Ohří

                                                                                                                                                                             

Terénní činnost: území města Kadaň, Klášterce nad Ohří a dalších spádových obcí (Brodce, Kadaňská Jeseň, Nová Víska, 

Pokutice, Prunéřov, Tušimice, Úhošťany, Zásada u Kadaně, Místo, Vysoká Jedle, Rokle, Hradec, Krásný Dvoreček, Nová Víska 

u Rokle, Radonice,, Želina, Vilémov, Chbany, Libědice, Maštov, Pětipsy, Račetice, Veliká Ves, Černýš, Ciboušov, Domašín, 

Klášterecká Jeseň, Kotvina, Lestkov, Louchov, Lužný, Meziříčí, Mikulovice, Perštejn, Petlery, Rašovice, Suchý Důl, Šumná, 

Údolíčko, Útočiště, Vernéřov)

21.01.2022

x x x

počet 8 14 5 10 12 0 0 4 2 14 2 4 14 0 0

strana 6/6


